

Årsredovisning

för

Autocompetition Väst AB

Org.nr. 559117-3512

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elvis Adrovic, Verkställande direktör

2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Autocompetition Väst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller fordonsrelaterade tjänster och bedriver bilverkstad.

Bolaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat sitt dotterbolag FC Bilservice AB (559284-3709).

I och med avyttringen av dotterbolaget har omsättningen minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	721 956	1 680 500	2 697 906	4 796 608	5 540 658
Resultat efter finansiella poster	509 623	-285 721	36 038	-104 978	403 997
Soliditet (%)	93,70	40,90	25,85	22,50	42,13

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	570 079	402 056	1 022 135
Utdelning	0	-970 000	0	-970 000
Balanseras i ny räkning	0	402 056	-402 056	0
Årets resultat	0	0	449 925	449 925
Belopp vid årets utgång	50 000	2 135	449 925	502 060

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 135
Årets resultat	449 925
Summa	452 060

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	452 060
Balanseras i ny räkning	0
Summa	452 060

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 452 060 kr, vilket motsvarar 904,12 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 956	1 680 500
Övriga rörelseintäkter		44 557	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		766 513	1 680 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 936	-84 345
Personalkostnader	2	-400 372	-1 814 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 334	-8 000
Övriga rörelsekostnader		-5 333	0
Summa rörelsekostnader		-466 975	-1 906 704
Rörelseresultat		299 538	-226 204
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		220 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	1 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 551	-60 812
Summa finansiella poster		210 085	-59 517
Resultat efter finansiella poster		509 623	-285 721
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	791 751
Summa bokslutsdispositioner		0	791 751
Resultat före skatt		509 623	506 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 698	-103 974
Årets resultat		449 925	402 056

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 667
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 700 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 706 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	734 918
Övriga fordringar		586	49 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 069
Summa kortfristiga fordringar		586	792 654
Kassa och bank			
Kassa och bank		535 249	0
Summa kassa och bank		535 249	0
Summa omsättningstillgångar		535 835	792 654
SUMMA TILLGÅNGAR		535 835	2 499 321

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 135	570 079
Årets resultat		449 925	402 056
Summa fritt eget kapital		452 060	972 135
Summa eget kapital		502 060	1 022 135
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	169 232
Summa långfristiga skulder		0	169 232
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	365 267
Leverantörsskulder		2 542	256 585
Skatteskulder		17 131	39 310
Övriga skulder		3 688	589 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 414	57 039
Summa kortfristiga skulder		33 775	1 307 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 835	2 499 321

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Verktyg och maskiner	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	80 000
Ingående avskrivningar	-73 333	-65 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	74 667	0
Årets avskrivningar	-1 334	-8 000
Utgående avskrivningar	0	-73 333
Redovisat värde	0	6 667

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 700 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 700 000
Redovisat värde	0	1 700 000

Dotterbolaget har under räkenskapsåret avyttrats.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Alingsås

Elvis Adrovic

2025-03-21

Verkställande direktör, Styrelseledamot